



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

| Código | Descrição Proponente  | Quant.  | VI. unitário | VI. total |
|--------|---|---------|--------------|-----------|
| 114058 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA TRIDIMENSIONAL EM FORMA CÍRIO COM COROA     |         |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES  | 1,000   | 15.000,000   | 15.000,00 |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI  | 1,000   | 14.900,000   | 14.900,00 |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI                                 | 1,000   | 16.000,000   | 16.000,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>   |         | 15.300,000   | 15.300,00 |
| 114059 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL EM FORMA DE ANJO HARPA  |         |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES  | 2,000   | 1.100,000    | 2.200,00  |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI  | 2,000   | 1.000,000    | 2.000,00  |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI                                 | 2,000   | 1.150,000    | 2.300,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>   |         | 1.083,333    | 2.166,67  |
| 114060 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO CONJUNTO PINGENTE DE SINOS NATALINOS                  |         |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES  | 6,000   | 1.100,000    | 6.600,00  |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI  | 6,000   | 1.000,000    | 6.000,00  |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI                                 | 6,000   | 1.150,000    | 6.900,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>   |         | 1.083,333    | 6.500,00  |
| 114061 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL FORMA NOTAS MUSICAIS |         |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES  | 8,000   | 1.100,000    | 8.800,00  |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI  | 8,000   | 1.000,000    | 8.000,00  |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI                                 | 8,000   | 1.120,000    | 8.960,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>   |         | 1.073,333    | 8.586,67  |
| 114062 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE SANTA ILUMINADA                                    |         |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES  | 2,000   | 1.500,000    | 3.000,00  |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI  | 2,000   | 1.100,000    | 2.200,00  |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI                                 | 2,000   | 1.590,000    | 3.180,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>   |         | 1.396,667    | 2.793,33  |
| 114063 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE CONJUNTO COM 80 LEDS                               |         |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES  | 140,000 | 100,000      | 14.000,00 |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI  | 140,000 | 95,000       | 13.300,00 |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI                                 | 140,000 | 110,000      | 15.400,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>   |         | 101,667      | 14.233,33 |
| 114064 | FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL, COM DESENHO EM FORMA DE PROMESSEIRO              |         |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES  | 2,000   | 1.100,000    | 2.200,00  |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI  | 2,000   | 1.000,000    | 2.000,00  |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI                                 | 2,000   | 1.150,000    | 2.300,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>   |         | 1.083,333    | 2.166,67  |
| 114065 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL ESTRELAS C/ARABESCO  |         |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES  | 24,000  | 1.100,000    | 26.400,00 |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI  | 24,000  | 1.080,000    | 25.920,00 |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI                                 | 24,000  | 1.120,000    | 26.880,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>   |         | 1.100,000    | 26.400,00 |
| 114066 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA DE ARABESCOS, TRIDIMENSIONAL.               |         |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES  | 2,000   | 11.000,000   | 22.000,00 |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI  | 2,000   | 10.900,000   | 21.800,00 |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI                                 | 2,000   | 12.100,000   | 24.200,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>   |         | 11.333,333   | 22.666,67 |
| 114067 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO COM DESENHO EM FORMA DE TÚNEL LUMINOSO COM PAPAÍ NOEL |         |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES  | 1,000   | 16.000,000   | 16.000,00 |

Raphael Klain Salles  
Chefe do Setor de Compras e Suprimentos/rpt12  
Registo: Nº 029/2022

| Código | Descrição<br>Proponente  | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|--------|--|--------|--------------|-----------|
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI   | 1,000  | 15.950,000   | 15.950,00 |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI                                  | 1,000  | 16.900,000   | 16.900,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>  |        | 16.283,333   | 16.283,33 |
| 114068 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE SAGRADA FAMÍLIA                                     |        |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES   | 2,000  | 1.200,000    | 2.400,00  |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI   | 2,000  | 1.159,000    | 2.318,00  |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI                                  | 2,000  | 1.290,000    | 2.580,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>  |        | 1.216,333    | 2.432,67  |
| 114069 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE BOLAS DE NATAL NA COR BRANCA                        |        |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES   | 10,000 | 300,000      | 3.000,00  |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI   | 10,000 | 295,000      | 2.950,00  |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI                                  | 10,000 | 400,000      | 4.000,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>  |        | 331,667      | 3.316,67  |
| 114070 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE BOLAS DE NATAL NA COR AMARELA                       |        |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES   | 10,000 | 300,000      | 3.000,00  |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI   | 10,000 | 295,000      | 2.950,00  |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI                                  | 10,000 | 400,000      | 4.000,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>  |        | 331,667      | 3.316,67  |
| 114071 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA DESENHO FORMA PRESENTE DE NATAL     |        |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES   | 15,000 | 300,000      | 4.500,00  |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI   | 15,000 | 295,000      | 4.425,00  |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI                                  | 15,000 | 400,000      | 6.000,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>  |        | 331,667      | 4.975,00  |
| 114072 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO FIGURA LUMINOSA TRIDIMENSIONAL FORMA DE ARVO.NATALINA  |        |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES   | 1,000  | 15.000,000   | 15.000,00 |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI   | 1,000  | 14.950,000   | 14.950,00 |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI                                  | 1,000  | 16.000,000   | 16.000,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>  |        | 15.316,667   | 15.316,67 |
| 114073 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO           |        |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES   | 6,000  | 1.100,000    | 6.600,00  |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI   | 6,000  | 1.000,000    | 6.000,00  |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI                                  | 6,000  | 1.150,000    | 6.900,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>  |        | 1.083,333    | 6.500,00  |
| 114074 | FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE VELA                       |        |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES   | 3,000  | 1.100,000    | 3.300,00  |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI   | 3,000  | 1.000,000    | 3.000,00  |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI                                  | 3,000  | 1.150,000    | 3.450,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>  |        | 1.083,333    | 3.250,00  |
| 114075 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL ANJO COM CORNETA      |        |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES   | 2,000  | 1.100,000    | 2.200,00  |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI   | 2,000  | 1.000,000    | 2.000,00  |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI                                  | 2,000  | 1.150,000    | 2.300,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>  |        | 1.083,333    | 2.166,67  |
| 103478 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSP |        |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES   | 1,000  | 1.500,000    | 1.500,00  |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI   | 1,000  | 1.300,000    | 1.300,00  |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI                                  | 1,000  | 1.700,000    | 1.700,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>  |        | 1.500,000    | 1.500,00  |
| 103479 | FORNECIMENTO COM LOCAÇÃO DE FIGURA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE PAPAÍ N |        |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES   | 2,000  | 1.100,000    | 2.200,00  |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI   | 2,000  | 1.000,000    | 2.000,00  |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI                                  | 2,000  | 1.150,000    | 2.300,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>  |        | 1.083,333    | 2.166,67  |
| 114076 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL BISCOITO DE NATAL     |        |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES   | 2,000  | 1.100,000    | 2.200,00  |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI   | 2,000  | 1.000,000    | 2.000,00  |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI                                  | 2,000  | 1.150,000    | 2.300,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>  |        | 1.083,333    | 2.166,67  |
| 114077 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL BONECO DE NEVE        |        |              |           |

Raphael Klain Salles  
 chefe do Setor de Compras e Substâncias  
 Decreto Nº 028/2022

| Código | Descrição   | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|--------|---|--------|--------------|-----------|
|        | Proponente  |        |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES  | 2,000  | 1.100,000    | 2.200,00  |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI  | 2,000  | 1.000,000    | 2.000,00  |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI                             | 2,000  | 1.150,000    | 2.300,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>   |        | 1.083,333    | 2.166,67  |
| 114078 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL DESENHO NATALINO |        |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES  | 2,000  | 1.100,000    | 2.200,00  |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI  | 2,000  | 1.000,000    | 2.000,00  |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI                             | 2,000  | 1.150,000    | 2.300,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>   |        | 1.083,333    | 2.166,67  |
| 114079 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL FORMA ARABESCO   |        |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES  | 8,000  | 1.000,000    | 8.000,00  |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI  | 8,000  | 900,000      | 7.200,00  |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI                             | 8,000  | 1.150,000    | 9.200,00  |
|        | <b>Valores médios :</b>   |        | 1.016,667    | 8.133,33  |
| 114080 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE ÁRVORE LUMINOSA SEXTAVADA C/ARABESCO E FOLHAS  |        |              |           |
|        | A A DE S RODRIGUES  | 1,000  | 18.000,000   | 18.000,00 |
|        | NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI  | 1,000  | 17.950,000   | 17.950,00 |
|        | AMAZON SERVICE - SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI                             | 1,000  | 18.200,000   | 18.200,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>   |        | 18.050,000   | 18.050,00 |

Raphael Klain Salles  
 chefe do Setor de Compras e Suprimentos  
 Decreto - Nº 0294/2022

*RS*



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI

|        |  |         |            |           |
|--------|--|---------|------------|-----------|
| 114058 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA TRIDIMENSIONAL EM FORMA CÍRIO COM COROA      | 1,000   | 14.900,000 | 14.900,00 |
| 114059 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL EM FORMA DE ANJO HARPA   | 2,000   | 1.000,000  | 2.000,00  |
| 114060 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO CONJUNTO PINGENTE DE SINOS NATALINOS                   | 6,000   | 1.000,000  | 6.000,00  |
| 114061 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL FORMA NOTAS MUSICAIS  | 8,000   | 1.000,000  | 8.000,00  |
| 114062 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE SANTA ILUMINADA                                     | 2,000   | 1.100,000  | 2.200,00  |
| 114063 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE CONJUNTO COM 80 LEDS                                | 140,000 | 95,000     | 13.300,00 |
| 114064 | FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL, COM DESENHO EM FORMA DE PROMESSEIRO               | 2,000   | 1.000,000  | 2.000,00  |
| 114065 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL ESTRELAS C/ARABESCO   | 24,000  | 1.080,000  | 25.920,00 |
| 114066 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA DE ARABESCOS, TRIDIMENSIONAL.                | 2,000   | 10.900,000 | 21.800,00 |
| 114067 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO COM DESENHO EM FORMA DE TÚNEL LUMINOSO COM PAPAÍ NOEL  | 1,000   | 15.950,000 | 15.950,00 |
| 114068 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE SAGRADA FAMÍLIA                                     | 2,000   | 1.159,000  | 2.318,00  |
| 114069 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE BOLAS DE NATAL NA COR BRANCA                        | 10,000  | 295,000    | 2.950,00  |
| 114070 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE BOLAS DE NATAL NA COR AMARELA                       | 10,000  | 295,000    | 2.950,00  |
| 114071 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA DESENHO FORMA PRESENTE DE NATAL     | 15,000  | 295,000    | 4.425,00  |
| 114072 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO FIGURA LUMINOSA TRIDIMENSIONAL FORMA DE ARVO.NATALINA  | 1,000   | 14.950,000 | 14.950,00 |
| 114073 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO           | 6,000   | 1.000,000  | 6.000,00  |
| 114074 | FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE VELA                       | 3,000   | 1.000,000  | 3.000,00  |
| 114075 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL ANJO COM CORNETA      | 2,000   | 1.000,000  | 2.000,00  |
| 103478 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSP | 1,000   | 1.300,000  | 1.300,00  |
| 103479 | FORNECIMENTO COM LOCAÇÃO DE FIGURA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE PAPAÍ N | 2,000   | 1.000,000  | 2.000,00  |
| 114076 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL BISCOITO DE NATAL     | 2,000   | 1.000,000  | 2.000,00  |
| 114077 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL BONECO DE NEVE        | 2,000   | 1.000,000  | 2.000,00  |
| 114078 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL DESENHO NATALINO      | 2,000   | 1.000,000  | 2.000,00  |
| 114079 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL FORMA ARABESCO        | 8,000   | 900,000    | 7.200,00  |
| 114080 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE ÁRVORE LUMINOSA SEXTAVADA C/ARABESCO E FOLHAS       | 1,000   | 17.950,000 | 17.950,00 |

Total do(s) item(ns) : 185.113,00

Total geral : 185.113,00

Raphael Klain Salles  
Diretor do Setor de Compras e Subvenções  
Inscrito Nº 02812022



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

|        |  |          |            |            |
|--------|--|----------|------------|------------|
| 114058 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA TRIDIMENSIONAL EM FORMA CÍRIO COM COROA      | 1,0000   | 15.300,000 | 15.300,00  |
| 114059 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL EM FORMA DE ANJO HARPA   | 2,0000   | 1.083,333  | 2.166,67   |
| 114060 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO CONJUNTO PINGENTE DE SINOS NATALINOS                   | 6,0000   | 1.083,333  | 6.500,00   |
| 114061 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL FORMA NOTAS MUSICAIS  | 8,0000   | 1.073,333  | 8.586,66   |
| 114062 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE SANTA ILUMINADA                                     | 2,0000   | 1.396,667  | 2.793,33   |
| 114063 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE CONJUNTO COM 80 LEDS                                | 140,0000 | 101,667    | 14.233,38  |
| 114064 | FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL, COM DESENHO EM FORMA DE PROMESSEIRO               | 2,0000   | 1.083,333  | 2.166,67   |
| 114065 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL ESTRELAS C/ARABESCO   | 24,0000  | 1.100,000  | 26.400,00  |
| 114066 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA DE ARABESCOS, TRIDIMENSIONAL.                | 2,0000   | 11.333,333 | 22.666,67  |
| 114067 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO COM DESENHO EM FORMA DE TÚNEL LUMINOSO COM PAPAÍ NOEL  | 1,0000   | 16.283,333 | 16.283,33  |
| 114068 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE SAGRADA FAMÍLIA                                     | 2,0000   | 1.216,333  | 2.432,67   |
| 114069 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE BOLAS DE NATAL NA COR BRANCA                        | 10,0000  | 331,667    | 3.316,67   |
| 114070 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE BOLAS DE NATAL NA COR AMARELA                       | 10,0000  | 331,667    | 3.316,67   |
| 114071 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA DESENHO FORMA PRESENTE DE NATAL     | 15,0000  | 331,667    | 4.975,01   |
| 114072 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO FIGURA LUMINOSA TRIDIMENSIONAL FORMA DE ARVO.NATALINA  | 1,0000   | 15.316,667 | 15.316,67  |
| 114073 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO           | 6,0000   | 1.083,333  | 6.500,00   |
| 114074 | FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE VELA                       | 3,0000   | 1.083,333  | 3.250,00   |
| 114075 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL ANJO COM CORNETA      | 2,0000   | 1.083,333  | 2.166,67   |
| 103478 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSP | 1,0000   | 1.500,000  | 1.500,00   |
| 103479 | FORNECIMENTO COM LOCAÇÃO DE FIGURA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE PAPAÍ N | 2,0000   | 1.083,333  | 2.166,67   |
| 114076 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL BISCOITO DE NATAL     | 2,0000   | 1.083,333  | 2.166,67   |
| 114077 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL BONECO DE NEVE        | 2,0000   | 1.083,333  | 2.166,67   |
| 114078 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL DESENHO NATALINO      | 2,0000   | 1.083,333  | 2.166,67   |
| 114079 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL FORMA ARABESCO        | 8,0000   | 1.016,667  | 8.133,34   |
| 114080 | FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE ÁRVORE LUMINOSA SEXTAVADA C/ARABESCO E FOLHAS       | 1,0000   | 18.050,000 | 18.050,00  |
|        |  |          | Total :    | 194.721,05 |

Raphael Klain Salles  
Diretor de Compras e Suprimentos  
Insc. nº 0292022